
ČP ČO 

Část

Evidenční číslo

Počet bydlících osob platí pro nemovitosti užívané k bydlení

platí pro spotřebu pro zalévání

Účel užití odebírané a nevypouštěné 

vody

Adresa odběrného místa

Plochy kryté vegetací a intenzivně zalévané  m
2

Odběrné místo

8místění stávajícího vodoměru

Č.parcelní 

Č.evidenční 

Žádost o snížení stočného

za objem vody, která není vypouštěna do kanalizace pro veřejnou potřebu

E-mail

Vlastník nemovitosti

ě:

Jméno a příjmení / Obchodní firma

Datum narození / IČ Plátce DPH ano 

Bydliště/Sídlo:                                                                                                                          ne

Část

Ulice ČP ČO Č.evidenční

Obec PSČ

DIČ

Vlastník nemovitosti souhlasí s prohlídkou odběrného místa, při které předem projedná s PVK podmínky pro umístění podružného
vodoměru a proběhne kontrola údajů uvedených v této žádosti.

Vlastník nemovitosti je srozuměn s tím že:
1. Podružný vodoměr musí být osazen v souladu s předanými Technickými podmínkami pro osazení podružného vodoměru, které
budou předány vlastníkovi nemovitosti při prohlídce odběrného místa.

2. Před osazením podružného vodoměru je nutné zaslat žádost o osazení a Objednávku na osazení podružného vodoměru na: info@pvk.cz.
Obě žádosti budou vlastníkovi nemovitosti předány při prohlídce odběrného místa - po určení umístění podružného vodoměru.

3. Podmínkou snižovaní stočného je uzavřená smlouva dle podmínek zákona č.274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích, v platném znění,
vč.určení způsobu snižování stočného dodatkem ke smlouvě.

Ulice

Obec

Tento údaj naleznete na první straně smlouvy popřípadě faktury. Pokud nemáte
uzavřenou smlouvu k tomuto odběrnému místu, toto pole nevyplňujte.

*

Dne Podpis

Mobil

Žolták Michal
Šipka


	Text5: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text10: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text16: 
	Text17: 
	Text19: 
	Text22: 
	Text23: 
	Text24: 
	Text25: 
	Check Box14: Off
	Check Box15: Off
	Text29: 
	Text6: 
	84977: 
	4887777: 
	ddq: 
	gew: 
	nttt: 
	nteee: 
	ntee: 
	lii: 
	Text1: 
	jmmrrth: 


